ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 133
(МАОУ СОШ № 133)

620105, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Академика Ландау, стр.39 Б
http://школа133.екатеринбург.рф е-mail: soch133@eduekb.ru

Тел/факс 8 (343) 3030133 ИНН 6658571477 КПП 665801001 ОКПО 99179866 ОГРН 1246600013120
ПРИКАЗ

об утверждении стоимости, штатного расписания платных образовательных услуг,

реализуемых с 01 октября 2024 года

30 сентября 2024                                                                                                                                 № 01.01-02/68/2

В соответствии с подпунктами 15, 21 пункта 5.10 Устава МАОУ СОШ №133 на основании лицензии на

осуществления образовательной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень и стоимость платных образовательных услуг:

Наименование

услуги

Стоимость

обучения в

месяц

(руб.)

Стоимость

обучения за

весь период

(руб.)

Стоимость

обучения

за час

Количество

учебных

недель

Количество

часов в

неделю

Количество

человек в

группе

Количество

групп

ФИО

педагога

Умники и

умницы 6 000 48 000

250    28 6 15 1

 Попович

Е.А.,

Буякова

А.М.,

Шушарина

А.В.,

Макушина

А.В.

Веселый

рюкзачок 8 000 64 000

57    28 35 60 2

 Лебедева

Е.С.,

Сафонова

Т.М.

Хореография

для малышек 4 000 32 000

250    28 4 20 1

 Акимова

В.А.

Коллектив

"Саквояж" (6-8

лет) 5400 43 200 150 28 9 20 1

Акимова

В.А.

Футбол 4 200 33 600

350    28 3 40 2

 Товберг

Н.Л.

Баскетбол

(8-12 лет) 3 600 28 800

300    28 3 25 1

 Яночкин

А.Л.

Баскетбол

(13-16 лет) 4 500 36 000

188    28 6 25 1

 Яночкин

А.Л.

Скалолазание

(6-9 лет) 4 000 32 000

500    28 2 15 1

 Середа

О.В.

Скалолазание

(11-18 лет) 5 000 40 000

313    28 4 30 2

 Середа

О.В.

Чир-спорт 5 000 40 000

139    28 9 30 1

 Никонова

С.Ю.

Я говорю по-

русски 4 200 33 600

263    28 4 10 1

 Чичик

Ю.А.

Баскетбольная

продленка

(6-8лет) 5 400 43 200

450    28 3 12 1

Грация  4 200 33 600

350    28 3 20 1

Грация профи 6 000 48 000

250    28 6 20 1

2. Утвердить и ввести в действие тарификацию, штатное расписание работников для реализации платных

образовательных услуг в данном объеме.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №133                                                                                                                          М.А.Зорина